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Cutter "L-1 GREEN" Multi-usage - Lame 18mm

Réf FOS : 139 672

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Le cutter L1 Green de la marque Olfa répond à 
toutes vos attentes en matière de découpes et 
travaux de précision. 
Il effectue des tracés parfaitement nets grâce à sa 
lame trapézoïdale de 18 mm de large. 
Pour une plus grande sécurité lors de son 
utilisation, la lame peut être bloquée grâce à une 
molette. 
En fin d'utilisation, la lame peut être rétractée afin 
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Plastique

Oui 100%

Non

Oui

Non

Non

0.084

0.221

0.081

0.023

82119300

91511900019

Largeur De Lame 18 mm

OL19655


